PAGE

  ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    TỈNH BÌNH ĐỊNH                           Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

          ((((                                              ((((((((

Số: 3190 /UBND  - VX                         Quy Nhơn, ngày 08  tháng  12  năm 2005
	 V/v kinh phí ủng hộ đồng bào bị thiệt hại do lũ lụt gây      ra   năm       2005

                                   Kính gửi: UB Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh

Về đề nghị của UB Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh tại Báo cáo số 300/BC-MTTQ ngày 22/11/2005 về việc báo cáo tổng kết công tác vận động nhân dân ủng hộ đồng bào các tỉnh bị thiệt hại do cơn bão số 7 gây ra năm 2005; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Thống nhất đề nghị của UB Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh về việc trích gửi 400.000.000 đ (bốn trăm triệu đồng) từ nguồn kinh phí do nhân dân trong tỉnh ủng hộ đồng bào bị thiệt hại do cơn bão số 7 năm 2005 gây ra, cho UB Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam.

Số kinh phí còn lại, đề nghị UB Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh phối hợp UBND tỉnh có kế hoạch hỗ trợ cho đồng bào trong tỉnh bị thiệt hại do lũ lụt gây (chủ yếu là hỗ trợ nhà sập và nhà ở đơn sơ)./.
                                                                            KT- CHỦ TỊCH
                                                                                       PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- Như trên;

- TT Tỉnh ủy (b/c);

- Sở LĐTB&XH
- Lưu: VT, K9 (6b)

                                                                                Nguyễn Thị Thanh Bình